

GAZETECİ ŞİMŞEK'TEN ADNAN MENDERES YEŞİL'E ANLAMLI ZİYARET

Osmaniye Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti Genel Sekreteri ve Akdeniz Gazeteciler Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi olan Anadolu Ajansı (A.A.) Muhabiri Ersin Şimşek, Final Eğitim Kurumları'nda uzun yıllardır görev yapan Adnan Menderes Yeşil'i ziyaret etti. Ziyarete yüksek harita mühendisi Asaf Talaz da hazır bulundu.

Sayfa 3



KADIRLI KAYMAKAMI YAKUP GÜNEY İÇİN VEDA GECESİ DÜZENLENDİ

Sayfa 3



Resul Özdil

15 Temmuz: Milli Birlik ve Demokrasiye Yürüyüşün İzinde

Sayfa 5

18 TEMMUZ 2024 PERŞEMBE YIL:21 SAYI: 4287

FIYATI: 4 TL SÜREKLİ YAYIN
www.sabirgazetesi.com

SABİR



@SabirGazetesi @SabirGazetesi haber@sabirgazetesi.com @SabirGazetesi Haber Matt: 0545 384 6618



VALİ YILMAZ, "TÜRK'ÜN ASRI TÜRKİYE YÜZYILI'NI İNŞA EDİYORUZ"

Osmaniye'de 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında düzenlenen Demokrasi ve Milli Birlik Yürüyüşü, yoğun katılımıyla gerçekleştirildi.

Programda konuşan Vali Dr. Erdi Yılmaz, "Bugün şanlı milletimizin milli birlik ve demokrasiye olan bağlılığını bir kez daha gururla kutladığımız, bizim göğsümüzü her daim kabartan, tarihe altın harflerle yazılan 15 Temmuz Milli Birlik ve Demokrasi Günü'nü; bu şanlı zaferi sizlerle bir arada coşkuya kutlamaktan büyük mutluluk duyuyorum. Milli mücadele ruhuyla hareket eden şanlı milletimizin ve kahraman güvenlik güçlerimizin ihanet

şebekesi karşısında gösterdiği onurlu duruşun sonucu olarak elde ettiğimiz demokrasi zaferimizin 8. Yılı'nı kutlamanın heyecanı ve haklı gururunu yaşıyoruz. Vatandaşlarımızın vatan ve millet uğruna göstermiş olduğu mücadele sayesinde "Türk'ün Asrı Türkiye Yüzyılı'mızı" gençlikle yaşlısıyla, kadınıyla erkeğiyle, Osmaniye'mizin yiğit evlatları emin adımlarla inşa ediyoruz." Dedi.

Sayfa 5



BAŞKAN MUSTAFA İBA'DAN YAYLALARDA İSTİŞARE VE YENİ ÇALIŞMALARIN MÜJDESİ

Osmaniye'nin Düziçi İlçesi Belediye Başkanı Mustafa İba, yayla ziyaretleriyle vatandaşların sorunlarını yerinde tespit ederek çözüm üretmeye devam ediyor. Kurtlar Mahallesi, Kiraz Sekisi ve Dumanlı Belediye Yaylası'nda halkla buluşan Başkan İba, yayla sakinlerinin taleplerini dinleyerek, bölgede yapılacak yol tamirat ve çevre düzenlemesi çalışmalarının müjdesini verdi.

YAYLA ZİYARETİ VE HALKLA BULUŞMA

Başkan İba, özellikle yol sorunu olan bölgelerde tamirat, tadilat ve çevre düzenlemesi çalışmalarına başlanacağını müjdeledi. Yol sorunu yaşayan mahallelerde yapılacak bu düzenlemelerle, yayla sakinlerinin ulaşım konforunun artırılması hedefleniyor.

Sayfa 3



Sayfa 4

KADIRLI'DE EKMEĞE 1 TL ZAM

Osmaniye'nin Kadırlı ilçesinde ekme fiyatlarına 1 TL zam yapıldı. 220 gram ekmeğin fiyatı, yarından itibaren 10 TL olacak.



Sayfa 6

OSMANİYE ÂŞIKLIK GELENEĞİ VE GÂVUR DAĞI HAVASI



Mustafa Düzenli Yazıyor...

Çuvaldızı Kendimize Batırma Zamanı

Sayfa 4



ÖZEL HABER
RABİA İLKAY YILDIZ

OSMANİYE'DE SICAKLARLA BİRLİKTE KARPUZ TÜKETİMİ ARTIYOR

Osmaniye'de artan sıcaklıklarla birlikte vatandaşlar, serinlemek için karpuz tüketmeye yöneliyor.

Sayfa 7

OSMANİYE'NİN ŞIFALI İNCİSİ NERGİS ÇİÇEĞİ ÇAYININ FAYDALARI VE TARIFI



Sayfa 2

BAŞKAN MUSTAFA İBA'DAN YAYLALARDA İSTİŞARE VE YENİ ÇALIŞMALARIN MÜJDESİ

Osmaniye'nin Düziçi İlçesi Belediye Başkanı Mustafa İba, yayla ziyaretleriyle vatandaşların sorunlarını yerinde tespit ederek çözüm üretmeye devam ediyor. Kurtlar Mahallesi, Kiraz Sekisi ve Dumanlı Belediye Yaylası'nda halkla buluşan Başkan İba, yayla sakinlerinin taleplerini dinleyerek, bölgede yapılacak yol tamirat ve çevre düzenlemesi çalışmalarının müjdesini verdi.

YAYLA ZİYARETİ VE HALKLA BULUŞMA

Başkan İba, özellikle yol sorunu olan bölgelerde tamirat, tadilat ve

çevre düzenlemesi çalışmalarına başlanacağını müjdeledi. Yol sorunu yaşayan mahallelerde yapılacak bu düzenlemelerle, yayla sakinlerinin ulaşım konforunun artırılması hedefleniyor. Başkan İba, "Memleketimize ve yaylacılarımıza hayırlı olsun" diyerek, çalışmaların en kısa sürede başlayacağını ve halkın hizmetine sunulacağını belirtti.

HALKTAN GELEN TALEPLER DİKKATE ALINIYOR

Yayla sakinlerinin istek ve ihtiyaçlarını dikkate aldıklarını

vurgulayan Başkan İba, belediye olarak halkın taleplerini karşılamak için yoğun çaba sarf ettiklerini ifade



etti. Ziyaret sırasında yapılan istişarelerin, belediye hizmetlerinin daha etkin ve verimli bir şekilde sunulmasına katkı sağlayacağını belirten İba, halkın memnuniyetini ön planda tuttıklarını dile getirdi.

BAŞKAN İBA'DAN TEŞEKKÜR VE MÜJDE

Ziyaret sonunda yayla sakinlerine teşekkür eden Başkan İba, "Kıymetli hemşehrilerim; taleplerinizi dinledik ve ihtiyaçlarınıza yönelik çalışmalarımızı

başlatıyoruz. İnşallah kısa sürede sonuçlarını hep birlikte göreceğiz. Memleketimize ve yaylacılarımıza hayırlı olsun" ifadeleriyle sözlerini tamamladı.

Düziçi Belediyesi'nin, yayla bölgelerindeki altyapı ve çevre düzenlemesi çalışmalarını titizlikle sürdüreceği ve halkın yaşam kalitesini artırmak için gereken adımları atacağı belirtildi.

Başkan İba'nın bu ziyaretleri, yayla sakinleri tarafından memnuniyetle karşılanırken, bölge halkı yapılan çalışmalardan duydukları memnuniyeti dile getirdi.

HABER: ERSİN ŞİMŞEK



Derin Analiz

İslam ve Türklük: Fitneye ve Teröre Karşı Bilinçli Duruş

Hasan Kaya

Bu gün yine 15 Temmuz. Yüzerce şehidimizin kanının döküldüğü devlet aklı, Müslüman vicdanı ve Türklüğe yakışmayacak.

Millet, devlet ve İslam düşmanlarının cennet vatanımızdaki örgütlü misyonlarının terör hareketinin yaşandığı kara gün. Allah bir daha bu tip terör faaliyetlerine fırsat verilmeyecek akıl ve iman lütfetsin duamı tekrar etmek isterim.

Zira bu tip "Dinci" veya herhangi bir şekilde Türk örfüne uymayan faaliyetlerin tamamı, asla ve asla "... akil sahibi..." olan birinin kabulleneceği, kanıp aldatılabileceği haller değildir. Müslüman: Akıl sahibidir, feraset ehlidir, toplumda fitne çıkartmaz, düzeni (şeriatı) bozamaz, kan dökmeyiz... Hamdolsun aziz Türk milleti olarak topyekün, 15 Temmuz planlayıcılarının karşısında dimdik durmakla küfürün, münafıkların, devlet ve millet düşmanlarının karşısında dimdik durduk ve hep de duracağımızı dünyaya gösterdik, yüce Allah'ta şahit oldu.

Terör faaliyetlerinin çözülmesinde tespit edilmesi gerekenler öncelikle: Fetö vb. "dinci"lerin, kuruluş ve gelişmeleri gerekli olan; örgüt manifestosu, planlama ve varmak istedikleri menzil. Menzile varma için her türlü kılığa girmenin gerekliliğini; farz, caiz, gereklilik gibi kabullenme ve kabul etmiş terör örgütünün mensuplarına "dinci" tabiri kullanmanın da temeli budur.

Dinciye, din fark etmez. Dinci düzenini bozmak istediği ülke veya toplumda hangi din varsa veya hangi dini deforme, bozma faaliyeti için görevliyse o dinin kisvesine bürünür, o dinin argümanlarını sembollerini kullanır. Dincilik, dünyalık elde etmenin, normal sıradan, hayatın olağan sürecinde yaşayan insanlardan adeta itikam almak isteyen travmatik tiplerden oluşur.

Devlet kavramına insanları şüpheye düşürür, Millet kavramından şüpheye düşürür, Din ve vicdan hürriyetinden şüpheye düşürür, toplumsal barıştan şüpheye düşürür, vatan kavramından şüpheye düşürür, sınır kavramından şüpheye düşürür, vatanın ve milletin bölünmez bütünlüğünden şüpheye düşürür, yegane hak din İslam'dan şüpheye düşürür, dosdoğru Müslüman olan İbrahim peygamberden şüpheye düşürür, Tevhid kelimesinden Hz. Muhammed Mustafayı düşürür, küfürün karşısında dimdik duran kuvvayı milliyenin komutanı vatan topraklarımızı bize kazandıran Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ten ve imanlarının Türklüğün gereği vatanını savunan atalarımızdan şüpheye düşürür.

Fetönün papalık misyonunun gereği 3.binyılda Asya'yı hristiyanlaştırma misyonunun Türkiye taşeronluğunu kabul eden fetö elebaşı da yukarıda anlattığım şüpheye düşürme faaliyetlerinin her birini o kadar aleni açık seçik yaptığı günleri maalesef gördük yaşadık. Papalık misyonunu yerine getirmek için fetöye biat etmiş birinin, yurtlarında gece namazı kıldırılması, Kuran öğretilmesi, minberde salya sümük vaazlar vermesi, sözde Türk okulları açtırması, medya sektöründe faaliyetlerinin büyüülmesi, yut içinde yurt dışında faaliyetlerini destekleyenleri de gördük?!

Ruhunu şeytana satmış travmatiklerin olduğu ve olacağı bir dünya! Bu tip dinci örgütleri fark etmede birkaç ip ucuyla tamamlamak isterim.

1. Amerika, Allah'ın yeryüzündeki jandarmasıdır ?!
2. İbrahimi dinler ?!
3. Muhammed'e iman kemalat meselesidir ?!
4. Kuranı herkes anlamaz ?!
5. Dinlerarası diyalog?!

Allah Resulu, Alemlerin yaratılma sebebi Hz. Muhammed Mustafa (S.A.A) Bu tiplere genel olarak Deccal tanımlamasıyla dikkat çekmiştir.

EDITÖRÜN NOTU: Bu önceki sayıda yaşanan teknik bir aksalıktan dolayı tamamı yayınlanmadığı için eksiksiz olarak yeniden yayınlanmıştır.

Osmaniye'de Haftada 2 kez yayınlanan tek renkli gazete



18 Temmuz 2024 Sabır Sayfa 3

GAZETECİ ŞİMŞEK'TEN ADNAN MENDERES YEŞİL'E ANLAMLI ZİYARET

Akdeniz Gazeteciler Federasyonu Yönetim Kurulu Üyesi ve Osmaniye Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti Genel Sekreteri Ersin Şimşek, Final Eğitim Kurumları'nda uzun yıllardır görev yapan Adnan Menderes Yeşil'i ziyaret etti. Bu anlamlı buluşmada yüksek harita mühendisi Asaf Talaz da hazır bulundu.

Yerel Basın ve Eğitim Dünyası Bir Araya Geldi

Erdem Matbaası ve Sabır Gazetesi İmtiyaz Sahibi olarak da tanınan Ersin Şimşek, bu ziyaretle yerel basın ve eğitim camiasının güçlü bağlarını bir kez daha gözler önüne serdi. Şimşek, "Eğitim ve basın, toplumun ilerlemesinde büyük rol oynayan iki önemli güç. Bu ziyarette, bu güçlerin işbirliği ve dayanışmasının önemini

bir kez daha vurgulama fırsatı bulduk" dedi.

Adnan Menderes Yeşil'in Başarı Hikayesi

1987 yılında Kahramanmaraş'ta dershaneçiliğe başlayan ve 30 yıldır Final Eğitim Kurumları'nda görev yapan Adnan Menderes Yeşil, eğitim alanında sayısız başarıya imza attı. Şu anda Adana Gazipaşa Final VIP Özel Öğretim Kursunun kurucularından biri olan Yeşil, müdür olarak görevine devam etmektedir. Özellikle

Adana Fen Lisesi'ni kazanan birçok öğrenciye üniversiteye hazırlık programlarında destek olmuştur. Ayrıca, Kahramanmaraş Final Eğitim Kurumlarının da yönetim temsilcisidir.

Düziçili Öğrencilere Büyük Destek

Haruniye eski belediye başkanlarından Cevdet Yeşil'in oğlu olan Adnan Menderes Yeşil, Adana'da yatılı okuyan ve Adana'ya yerleşen Düziçili öğrencilere yardım etmeye devam



Kadirli'de tarım aleti çaldığı iddia edilen şüpheli yakalandı

OSMANİYE (AA) - Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde, bir evin bahçesindeki tarım aletini çaldığı öne sürülen zanlı gözaltına alındı.

İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, Topraktepe köyündeki ikametini bahçesinden tarım

aletinin çalınmasına ilişkin araştırma yaptı.

Çevredeki güvenlik kameralarının kayıtlarını inceleyen ekipler, kimliği belirlenen şüpheli S.G'yi gözaltına aldı.

Zanlıın adreslerinde çalıntı olduğu değerlendirilen aletler ele geçirildi.



etmektedir. Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sonuçlarının açıklanmasının ardından öğrenciler için yoğun bir tercih dönemi başlayacağını belirten Yeşil, "Öğrencilerimizin en iyi üniversitelerde eğitim görmelerini sağlamak için çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

Eğitim ve Basının Güçlü İşbirliği

Ersin Şimşek'in ziyareti, eğitim ve basın dünyasının güçlü işbirliğinin güzel bir örneği olarak kaydedildi.

Yüksek harita mühendisi Asaf Talaz'ın da katıldığı bu ziyaret, yerel basının eğitime verdiği önemi bir kez daha vurguladı. Bu tür ziyaretlerin, hem eğitimcilerin hem de gazetecilerin motivasyonunu artırdığı ve toplumun gelişimine katkı sağladığı belirtildi.

Bu önemli buluşma, yerel eğitim ve basın camiasında büyük takdir topladı ve gelecekte benzer etkinliklerin devam etmesi temennisinde bulunuldu.

HABER: FATMA HAKKOYMAZ ŞİMŞEK

KADIRLI KAYMAKAMI YAKUP GÜNEY

İÇİN VEDA GECESİ DÜZENLENDİ

Son çıkan kararname ile Eskişehir Vali Yardımcısı olarak atanan Kadirli Kaymakamı Yakup Güney için veda gecesi düzenlendi.

Öğretmenevinde gerçekleştirilen etkinliğe, Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, Cumhuriyet Başsavcısı Ökkeş Alparslan Karıcı, kurum müdürleri, sivil toplum kuruluşları ve siyasi parti temsilcileri ile muhtarlar katıldı.

DUYGUSAL ANLAR YAŞANDI

Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar ve Cumhuriyet Başsavcısı Ökkeş Alparslan Karıcı, yaptıkları konuşmalarda Kaymakam Güney'e ilçeye yaptığı hizmetlerden dolayı teşekkür ederken, yeni görev yerinde başarılar diledi. Başkan Olcar, "Kaymakam Güney'in ilçemize yaptığı katkılar unutulmaz. Yeni

görevinde de aynı başarıyı göstereceğine inanıyoruz" dedi.

KAYMAKAM GÜNEY'DEN VEDA MESAJI

Veda gecesinde duygusal bir konuşma yapan Kaymakam Yakup Güney, Kadirli halkını yakından

tanımaktan duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Görev yaptığım süre boyunca herkesle iyi ilişkiler içinde olduk ve birlikte ilçemize hizmet etmek için elimizden geleni yaptık. Eskişehir'de de kapımız ve gönlümüz sizlere her daim açık olacaktır. Sizlere derin sevgi ve saygılarımla veda ediyorum. Allah'a

emanet olun" dedi.

HİZMETLERİNDEN DOLAYI TEŞEKKÜR EDİLDİ

Görev süresi boyunca ilçeye yaptığı hizmetlerden dolayı Kaymakam Güney'e, Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar tarafından çeşitli hediyeler ve plaket takdim edildi. Gece, katılımcıların Kaymakam Güney'e yeni görevinde başarılar dilemesi ve hatıra fotoğraflarının çekilmesiyle sona erdi.

TOPLUMUN HER KESİMİNDEN KATILIM

Veda gecesi, Kaymakam Güney'in Kadirli'de bıraktığı olumlu izleri bir kez daha gözler önüne serdi. Kurum müdürleri, sivil toplum kuruluşları, siyasi parti temsilcileri ve muhtarların yoğun katılımı, Güney'in görev süresi boyunca toplumun her kesimiyle kurduğu güçlü bağları ortaya koydu.

Kaymakam Yakup Güney, Kadirli'deki görev süresi boyunca yaptığı başarılı çalışmalar ve kurduğu güçlü ilişkilerle iz bıraktırken, Eskişehir'deki yeni görevinde de aynı başarıyı göstermesi temennisiyle uğurlandı.

HABER: ERSİN ŞİMŞEK





Mustafa Düzenli Yazıyor...

Çuvaldızı Kendimize Batırma Zamanı

Gazeteci örgütlerinin etkisini sorguluyoruz: Gerçekten mesleğe katkı sağlıyorlar mı yoksa sadece göstermelik mi?

Her köşe yazımızda bol keseden yazarken kendimize zerre kadar iğne deşirmeden sürdürdüğümüz gazetecilikte bugün çuvaldızı batırma günü. Yine geldi bir basın günü. 24 Temmuz 1908 tarihinde İkinci Meşrutiyet yürürlüğe girdikten sonra bu uygulamaya son verilmesi günümüzde "sansürün kaldırılması" olarak adlandırılmaktadır. O günden sonra olmasa da çok sonraları 24 Temmuz Basın Bayramı olarak kutlanır.

Bayram kelime anlamı olarak "özel olarak kutlanan gün" olarak geçer. Bir günün kutlanması demek, o günün kazanımları sonucu elde edilen hakları da beraberinde getirir. Bakalım. Hangi hakları kazanmış gazeteciler: Baktım baktım bir daha baktım "Yok". Kazanılmış bir hak yok. Hele de yerel gazeteciler için. Hele de yerel gazeteciler için. Herhangi bir eğitim zorunluluğu yok, herhangi bir belge zorunluluğu yok, herhangi bir yeterlilik durumu yok, gece yattın cevizci, sabah kalktın hop gazeteci. Gazete çıkarmana ya da internet sitesi sahibi olmana da gerek yok. Ücretsiz bir Facebook hesabı bunun için yeter de artar bile. Bunun yanı sıra her köşe başına açılan konseyler, federasyonlar, konfederasyonlar içi boşaltılmış gazeteci örgütleri olarak "iyelim içelim kötülük olmasın" modu ile her ay bir ili gezip, o ilin belediye başkanı ve valisinin de "vay be federasyon ya da konfederasyon beni ziyaret etti" tarzı havasına ek 3-5 taraflı gazete haberinin çıkması, her haberde de aynı başlığın atılması "mesleki tatmin olarak" orta yerde duruyor. O kocaman isimleri olan ve içi boş olan sözüm ona mesleki kuruluşların başkanları her toplantı sonrası ne diyor "Gazetecilik meslek sorunlarının masaya yatırıldığı toplantıda alınan kararların meslektaşlarımıza hayırlı olmasını dileriz" Yalan. İçeriden biri olarak alınan kararları şöyle sıralayım:

1- Rakı buzlu mu içilir, buzsuz mu? 2- Bira rakıdan sonra mı içilir? Önce mi? 3- Antep Fıstığı mı? Urfa Fıstığı mı? 4- Antep Lahmacun mu? Adana Lahmacun mu?

Gibi uzayıp giden, ucunun bir yere varamadığı tartışmalar. Artık ne kadarı mesleki ise. Bu kocaman kocaman mesleki kuruluşların sayısının artmasının temel sebebi ise illerin valileri ve bir takım siyasi isimlerin gaz vermesi. Hepsisi bu.

Basın Hürdür

Çocukluğum boyunca gazeteci olmak istedim. Kader geç de olsa nasip etti. Eskiden bir çok hakkı olan ve aldığı bir işe yarayan basın kartları, şimdi hiçbir işe yaramayan bir kağıt parçası modunda. Eskiden araç park edebilirken şimdi onu bile park edemez hale gelmiş durumda. Ne uçak, ne otobüs, ne tren indirimleri, bunlardan vazgeçtim: Havalimanlarında araç bile park edemez hale gelen gazeteciler. Her gün haklarını kaybeden gazetecilerin tam tersi her gün artan bilmem ne gazeteciler federasyon ve konfederasyonları.

Kısacası bayram gelmiş neyime. Yok sansür kalkmış da, bugün de bayramıymış. Geçin bunları kocaman yalan. Sansürden ziyade oto sansür geldi. Ama dönüp bakan yok.

Şehrin idarecileri gazetecilere en ağır hakaretleri ediyor, şehirdeki gazeteci örgütleri seyrediyor. Alın size bayram. İğneden ziyade çuvaldızı kendimize batırdık. Şimdi elinde iğne ile saldıranları seyretme zamanı. Dur çekirdek alayım. Çitleyip izleriz.

Bu meslek neden her geçen gün uçurumdan düşüyor dersiniz iğneyi biraz da siz kendinize batırın:

"...kabahat senin, demeğe de dilim varmıyor ama

Kabahatın birazı da senin, canım kardeşim!..."

Nazım'ın dizeleri size ipucu versin.

VALİ DR. ERDİNÇ YILMAZ: "BAĞIMLILIKLA MÜCADELEMİZ AZIMLE DEVAM EDECEK"

Vali Dr. Erdinç Yılmaz, toplantının son bölümünde yaptığı konuşmada, bağımlılıkla mücadelede koordine içinde azimli bir şekilde çalışmaya devam edebileceklerini belirterek, "Kurumlarımız ile birlikte koordine içinde azimli bir şekilde çalışmalarımızı sürdüreceğiz"

HABER ERSİN ŞİMŞEK

Osmaniye'de, Bağımlılıkla Mücadele İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı, Vali Dr. Erdinç Yılmaz başkanlığında gerçekleştirildi.

İl Sağlık Müdürlüğü Toplantı Salonu'nda düzenlenen toplantıya, Cumhuriyet Başsavcısı Uygur Kaan Arısöz, Vali Yardımcısı Yunus Emre Şahin, İl Emniyet Müdürü Mehmet Sarıbuva, İl Jandarma Komutan Vekili Albay İlay Gül, Belediye Başkan Yardımcısı Selim Serhan Yıldız, İl Müftüsü Ali Çakmak, ilgili kamu kurum ve kuruluşları il müdürleri ile ilgili kurumların temsilcileri katıldı.

Toplantıda, bir önceki toplantıda alınan karar doğrultusunda tüm kamu kurum ve kuruluşlarının üç aylık bağımlılıkla mücadele çalışmaları hakkında, İl Sağlık Müdürlüğü personeli Psikolog Naci Menet tarafından sunum yapıldı. İl Müftülüğü adına Vaiz Sıtkı Taş ve Yeşilay Danışmanlık Merkezi (YEDAM) adına Sosyal Hizmet Uzmanı Sümeyye Özer, kurum olarak yaptıkları çalışmaları sunumlarıyla anlattılar. Ayrıca, Hasanbeyli Kadın Bağımlılıkla Mücadele Merkezi Danışanı Z.D. ise yaşadığı süreç ve aldığı tedavi hakkında görüş ve

düşüncelerini aktardı.

Vali Dr. Erdinç Yılmaz, toplantının son bölümünde yaptığı konuşmada, bağımlılıkla mücadelede koordine içinde azimli bir şekilde çalışmaya devam edebileceklerini belirterek, "Kurumlarımız ile birlikte koordine içinde azimli bir şekilde çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Bu illetten kurtulmak için, bu illetten geleceğimiz her şeyimiz olan çocuklarımızı etkilenmesini sıfıra indirmek için mücadelemiz hep sürecek. Her zaman söylüyorum; burada en önemli şey, samimiyetle, içtenlikle inanarak mücadele vermek." dedi. Hasanbeyli Kadın



Bağımlılıkla Mücadele Merkezi'nin bağımlılıkla mücadele konusunda yapılan çalışmalarda önemli bir rolü olduğunu belirten Vali Yılmaz, merkezde gayretle çalışan tüm personele teşekkür etti.

Vali Yılmaz, bağımlılıkla mücadelenin herkesin mücadelesi olduğunu altını çizerek, başarının sırrının ekip çalışması olduğunu vurguladı ve "Bu mücadelede hep beraber mücadele verirek, hep beraber hareket edersek sonuç alırız." dedi.

Toplantı, Bağımlılıkla Mücadele İl Koordinasyon Kurulu üyelerinin görüş ve önerilerinin alınması ile sona erdi.



KADIRLI'DE EKMEĞE 1 TL ZAM

Osmaniye'nin Kadiri ilçesinde ekmeğin fiyatlarına 1 TL zam yapıldı. 220 gram ekmeğin fiyatı, yarından itibaren 10 TL olacak. Bu artış, vatandaşlar arasında çeşitli tepkilere yol açtı.

FİYAT ARTIŞININ DETAYLARI

Kadiri Fırıncılar Odası Başkanı Kadir Traş, yaptığı açıklamada, ekmeğin fiyatlarının yapılan zammın yarından itibaren geçerli olacağını duyurdu.

Başkan Traş, "Maliyetlerdeki artış ve üretim giderlerindeki yükselme nedeniyle, ekmeğin fiyatlarına 1 TL zam yapma kararı aldık" dedi. Bu karar ile birlikte, daha önce 9 TL olan 220 gram ekmeğin, yeni fiyatıyla 10 TL'den satılacak.

MALİYET ARTIŞLARI ETKİLİ OLDU

Başkan Traş, maliyet artışlarının ekmeğin fiyatlarına yansımalarının kaçınılmaz olduğunu belirtti. Un, maya ve enerji maliyetlerindeki

yükselmenin, fırıncıları zorladığını vurguladı. Traş, "Üretim maliyetlerimizde ciddi bir artış söz konusu. Bu nedenle fiyat ayarlaması yapmak zorunda kaldık" ifadelerini kullandı.

VATANDAŞLARIN TEPKİSİ

Ekmeğin fiyatlarındaki bu artış, Kadiri'de yaşayan vatandaşlar arasında çeşitli tepkilere neden oldu. Bazı vatandaşlar, artan yaşam maliyetlerine ekmeğin zammının da eklenmesinin bütçelerini zorlayacağını ifade ederken, bazıları ise fırıncıların maliyet artışlarını anladıklarını belirtti. Bir Kadiri sakini, "Her şeye zam geliyor, ekmeğin de bunlardan biri. Ama maaşlarımız aynı kalıyor, geçim gittikçe zorlaşıyor" dedi.

ALTERNATİF ÇÖZÜMLER



Kadiri Fırıncılar Odası, vatandaşların ekmeğin fiyatlarındaki artışa rağmen kaliteli ve uygun fiyatlı ekmeğe ulaşabilmesi için çeşitli çözümler arayışında olduğunu belirtti. Başkan Traş, "Fırıncılarımız, halkımızın bütçesine uygun ekmeğin temini konusunda çalışmalarını sürdürecektir. Ayrıca toplu alımlarda indirim gibi çözümler de sunmayı planlıyoruz" dedi.

Kadiri ilçesinde

ekmeğin fiyatlarına yapılan zam, hem fırıncılar hem de tüketiciler için önemli bir konu olmaya devam edecek. Ekonomik şartların zorlukları karşısında, fırıncılar ve tüketiciler arasındaki dengeyi sağlamak için atılacak adımlar merakla bekleniyor. Ekmeğin, temel gıda maddesi olarak önemini korurken, fiyatlarındaki değişimler de yakından izlenmeye devam edecek.

FATMA HAKKOYMAZ ŞİMŞEK



YALÇIN MÜHENDİSLİK
HARİTA VE KADASTRO HİZMETLERİ

Mert YALÇIN
Harita Mühendisi

Sınır Tespiti

Plankote

Yola Terk

İfraz, Tevhid

Parselasyon

İmar Uygulamaları



Refik Cesur Bulvarı Migros Bitişiği
Yalçın İş Merkezi Kat:1 No:1 Düziçi/Osmaniye



0543 921 70 00



Memleket Meselesi

**Çukurova:
Tarih Boyunca
Tarımın Kalbi**

Muhammet Burak Kıraç

Çukurova, Türkiye'nin güneyinde yer alan ve tarih boyunca tarımsal üretimin merkezi olan bereketli bir bölgedir. Antik dönemlerden günümüze kadar çeşitli medeniyetler tarafından tarımsal faaliyetlerin yürütüldüğü bu bölge, verimli toprakları ve elverişli iklimi sayesinde tarımın her türüne ev sahipliği yapmıştır. Bu yazıda, Çukurova'nın tarihsel süreçteki tarımsal gelişimlerini ve bu gelişimlerin bölgeye olan etkilerini ele alacağız.

Roma İmparatorluğu Dönemi

Roma İmparatorluğu döneminde Çukurova, tarımda büyük ilerlemeler kaydetmiş ve Roma'nın yiyecek ambarı konumuna gelmiştir. Bu dönemde, bölgenin verimli toprakları ve sulama imkanları sayesinde tahıl, üzüm ve zeytin gibi ürünler bol miktarda yetiştirilmiştir. Roma'nın tarım teknolojilerini kullanarak bölgenin tarım potansiyelini maksimize etmesi, Çukurova'nın ekonomik açıdan önemli bir merkez haline gelmesini sağlamıştır.

Bizans Dönemi ve İpekböcekçiliği

Bizanslılar döneminde, Çin'den alınan ipekböcekçiliği Antakya'da gelişmiş ve imalathaneler kurulmuştur. Bu dönemde, ipek üretimi bölgenin ekonomisine büyük katkı sağlamış ve Çukurova, Doğu Akdeniz'in önemli bir ipek üretim merkezi haline gelmiştir. Bizanslılar, tarımsal faaliyetlerini genişleterek bölgede bağcılık, zeytincilik ve diğer tarım ürünlerini de desteklemiştir.

Müslümanların Fetih Dönemi

Müslümanların 8. yüzyılda Bizans topraklarını işgal etmesiyle, Adana ovasında tarımda yeni bir dönem başlamıştır. Bu dönemde, Müslümanlar tarafından pamuğun Çukurova'ya getirildiği belirtilmektedir. Pamuk, bölgenin tarımsal üretiminde önemli bir yer tutmuş ve ticari değeri yüksek bir ürün olarak öne çıkmıştır. Ayrıca, sulama sistemlerinin geliştirilmesi ve tarım tekniklerinin iyileştirilmesi, bölgedeki tarımsal üretimin artmasına katkı sağlamıştır.

Ramazanoğulları Dönemi

Ramazanoğulları döneminde yapılan sistemli çalışmalarla tarımda önemli gelişmeler sağlanmıştır. Bu dönemde, bağ ve bahçeler çoğalmış, çeltik, hububat, susam ve pamuk tarımı başlamıştır. Ramazanoğulları, bölgedeki su kaynaklarını etkin bir şekilde kullanarak sulama kanalları inşa etmiş ve tarımsal verimliliği artırmıştır. Bu dönemde, Çukurova'nın tarımsal çeşitliliği artmış ve ekonomik olarak daha da güçlenmiştir.

17. Yüzyıl: Evliya Çelebi'nin Gözlemleri

17. yüzyılda ünlü seyyah Evliya Çelebi, Adana ovasında ekilmiş arazinin çokluğundan ve portakal, limon, zeytin, incir, nar ve şeker kamışının bolluğundan söz etmiştir. Çelebi'nin gözlemleri, Çukurova'nın bu dönemde tarımsal çeşitlilik açısından ne kadar zengin olduğunu göstermektedir. Bölgenin bereketli toprakları ve elverişli iklimi, tarımın her türünün başarılı bir şekilde yapılmasına imkan tanımıştır.

1980'lerden Sonra: Modern Tarım ve Çeşitlilik

1980'lerden sonra Çukurova'da tarımsal üretimde tam bir çeşitlilik sağlanmıştır. Narenciye alanları genişletilmiş ve seracılık yaygınlaşmaya başlamıştır. Bu dönemde, modern tarım tekniklerinin kullanılması ve tarımsal altyapının güçlendirilmesi, bölgedeki tarımsal verimliliği artırmıştır. Narenciye, Çukurova'nın en önemli tarımsal ürünlerinden biri haline gelmiş ve bölge ekonomisine büyük katkı sağlamıştır. Sonuç olarak, Çukurova bölgesi tarih boyunca tarımsal üretimin merkezi olmuş ve çeşitli dönemlerde farklı ürünlerin yetiştirildiği bereketli bir bölge olarak öne çıkmıştır.

Roma İmparatorluğu'ndan Bizanslılara, Müslüman fetihlerinden Ramazanoğulları dönemine kadar birçok medeniyetin tarımsal faaliyetleri, Çukurova'nın tarım kültürünü şekillendirmiştir. 1980'lerden sonra modern tarım tekniklerinin benimsenmesiyle bölge, tarımsal çeşitlilik açısından daha da zenginleşmiş ve Türkiye'nin önemli tarım merkezlerinden biri olarak önemini korumuştur.



OSMANİYE ÂŞIKLIK GELENEĞİ VE GÂVUR DAĞI HAVASI

Osmaniye'nin zengin kültürel mirası olan âşıklık geleneği ve "Gâvur Dağı Havası" halk ezgileri, Cengiz Atan'ın yüksek lisans teziyle gün yüzüne çıktı.

Osmaniye, tarihi ve kültürel zenginlikleriyle Türkiye'nin önemli merkezlerinden biridir. Bu zenginliklerin en belirgin örneklerinden biri de bölgedeki âşıklık geleneği ve "Gâvur Dağı Havası" olarak bilinen halk ezgileridir. Cengiz Atan tarafından hazırlanan "Nurdağı (Gâvurdağı) Halk Ezgilerinin İncelenmesi" başlıklı yüksek lisans tezi, Osmaniye'nin bu derin kültürel mirasını ortaya koyarak bölgenin müzikal ve edebi zenginliklerini detaylı bir şekilde incelemektedir.

OSMANİYE'NİN COĞRAFI VE TARİHİ ÖNEMİ

Osmaniye, Adana ve Maraş illeri arasında yer almakta olup, stratejik konumuyla dikkat çekmektedir. Tarih boyunca çeşitli medeniyetlere ev sahipliği yapan bu il, Osmanlı döneminde de önemli bir merkez olmuştur. Coğrafi konumu itibarıyla birçok kültürün birleştiği Osmaniye, sahip olduğu kültürel zenginlikleriyle öne çıkmaktadır.

TÜRKMEN AŞİRETLERİNİN İZLERİ

Osmaniye, Türkmen aşiretlerinin uzun süre göçebe yaşam sürdürdüğü ve daha sonra yerleşik hayata geçtiği bir bölgedir. Bu aşiretler, kültürel miraslarını koruyarak Osmaniye'nin kültürel dokusunu

oluşturmuşlardır. Türkmen aşiretlerinin müzik ve şiirle harmanlanan kültürel birikimleri, bölgedeki halk şairleri ve âşıklar tarafından günümüze taşınmaktadır.

ÂŞIKLIK GELENEĞİ

Osmaniye'de âşıklık geleneği güçlü bir şekilde yaşatılmaktadır. Her yıl düzenlenen etkinliklerle bu gelenek korunmakta ve yaşatılmaktadır. Karacaoğlan ve Dadaloğlu, Osmaniye'de âşıklık geleneğinin en önemli temsilcileridir. Bu iki âşık, bölgedeki birçok halk şairine ilham kaynağı olmuştur. Âşık meclislerinde, Karacaoğlan ve Dadaloğlu türküleri sıkça icra edilir ve bu türkülerin söylenmesi adeta bir zorunluluk olarak kabul edilir. Osmaniye'deki âşıklık geleneği, halkın toplumsal olayları şiir ve müzikle dile getirmesi açısından büyük önem taşır.

GÂVUR DAĞI HAVASI

Osmaniye'de "Gâvur Dağı Havası" olarak bilinen ve Türkmen aşiretlerine ait olan uzun havalar, bölgenin müzikal zenginliğini yansıtır. Bu ezgiler, Çukurova bölgesinde söylenen bozlaklar ve Gaziantep yöresinde okunan barak havaları ile benzese de, kendine özgü müzikal yapısı ve Türkçe ağız yapısı ile farklılık gösterir. Osmaniye'de derlenen 20 adet uzun hava, bölgenin müzikal çeşitliliğini ve kültürel zenginliğini ortaya koymaktadır.

ARAŞTIRMANIN BULGULARI VE ÖNEMİ

Cengiz Atan'ın "Nurdağı

(Gâvurdağı) Halk Ezgilerinin İncelenmesi" başlıklı yüksek lisans teziye göre, Osmaniye'deki uzun havalar, Çukurova ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinde okunan diğer uzun havalardan farklıdır. Bu farklılıklar, müzikal yapı ve kullanılan dil açısından belirginleşmektedir. Osmaniye'deki uzun havaların tespiti ve analizi, Türk Halk Müziği'nin zenginleşmesine önemli katkıları sunmaktadır.

KAYNAK KİŞİLERİN ROLÜ

Araştırma kapsamında Osmaniye'de yaşayan halk şairleri Abdullah Gizlice ve Mehmet Erkoçak, bölgenin müzikal ve kültürel mirasını belgelemek için önemli bilgiler sağlamışlardır. Abdullah Gizlice ve Mehmet Erkoçak, Osmaniye'nin tanınmış halk şairlerinden olup, âşıklık geleneğini yaşatan önemli figürlerdir. Onların eserleri, Osmaniye'nin kültürel dokusunu yansıtan önemli belgeler olarak değerlendirilmektedir.

Osmaniye'deki âşıklık geleneği ve Gâvur Dağı Havası, Türk Halk Müziği'nin zenginleşmesine katkı sağlayan önemli unsurlardır. Bu kültürel mirasın korunması ve gelecek nesillere aktarılması için daha fazla araştırma yapılması gerekmektedir. Osmaniye, sahip olduğu kültürel zenginlikleriyle Türkiye'nin önemli merkezlerinden biri olmaya devam edecektir.

■ MUSTAFA DÜZENLİ

BAŞKAN OLCAR'DAN NET MESAJ: "KATLIAMLARIN ÖNÜNÜ AÇACAK KANUNLARA KARŞIYIZ!"

Osmaniye'nin Kadiri ilçesinde Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, hayvan hakları konusunda önemli bir açıklama yaptı. Başkan Olcar, sokak hayvanlarının yaşam haklarını savunarak, ucu açık tanımlarla yerel yönetimlere ötanazi ile öldürme yetkisi veren kanun tekliflerine karşı çıktı.

Başkan Olcar, yaptığı açıklamada, "Katliam Değil, Yaşamı Savunuyoruz!" diyerek, sokaktaki canların yaşam hakkını savunduklarını belirtti. Olcar, "Yaşama, tüm insanlara ve doğaya saygılı, adil bir yasa istiyoruz. Ucu açık tanımlarla yerel yönetimlere ötanazi ile öldürme yetkisi veren, katliamların önünü açan kanun tekliflerini asla kabul etmiyoruz!" ifadelerini kullandı.

Belediye Başkanı Olcar, hayvan haklarının korunması ve sokak hayvanlarının refahının sağlanması için çalışmaların devam edeceğini vurguladı. "Sokak hayvanlarının korunması, bakımı ve beslenmesi konusunda belediyemiz olarak her zaman sorumluluklarımızın bilincindeyiz. Hiçbir canlının yaşam hakkı elinden alınmamalıdır," dedi.

Açıklamalarında, sokak hayvanlarına yönelik katliamların önlenmesi için yerel yönetimlerin adil ve saygılı yasalarla desteklenmesi gerektiğini savunan Olcar, hayvanseverlere

de çağrıda bulundu. "Toplumun tüm kesimlerinin hayvan haklarına duyarlı olması ve bu konuda birlikte hareket etmesi gerekmektedir. Hep birlikte, daha yaşanabilir ve adil bir dünya için çaba göstermeliyiz," şeklinde konuştu.

Kadiri Belediyesi, sokak hayvanlarının bakım ve

rehabilitasyonu için çeşitli projeler yürütmekte olup, hayvansever derneklerle iş birliği içinde çalışmalarını sürdürmektedir. Başkan Olcar'ın bu açıklaması, hayvan hakları savunucuları ve sivil toplum örgütleri tarafından olumlu karşılandı.

■ ERSİN ŞİMŞEK



**Emlak Firması
Aracılığıyla
Satışın Maliyet
Avantajları**

Hasan Turhan



Emlak firmaları, gayrimenkul alım-satım işlemlerinde bir dizi maliyet avantajı sunarak müşterilerine önemli faydalar sağlarlar.

PIYASA BİLGİSİ VE FİYATLANDIRMA

Emlak firmaları, emlak piyasasını yakından takip ederler ve güncel fiyatlar ile trendler hakkında derin bir bilgiye sahiptirler. Bu bilgi birikimi sayesinde, alıcılar ve satıcılar için en uygun fiyatı belirleyebilirler. Doğru fiyatlandırma yapılarak, mülkün hızlı ve etkili bir şekilde satılması veya kiralanması sağlanabilir.

PAZARLIK GÜCÜ

Emlak firmaları, pazarlık süreçlerinde geniş deneyime sahiptirler ve alıcı veya satıcı adına daha avantajlı koşullar elde edebilirler. Profesyonel pazarlık stratejileri ile mülkün değerine uygun bir şekilde anlaşma sağlanabilir.

HUKUKİ DESTEK VE SÜREÇ YÖNETİMİ

Tapu devri, vergi ödemeleri gibi hukuki süreçler karmaşık olabilir. Emlak firmaları, bu süreçlerde alıcı ve satıcıya destek sağlayarak, işlemlerin düzgün ve sorunsuz bir şekilde tamamlanmasını sağlarlar. Bu da taraflar için zaman ve maliyet tasarrufu sağlar.

ZAMAN TASARRUFU

Emlak firmaları, piyasayı araştırma, uygun ilanları bulma, müşterilerle iletişim kurma, pazarlık yapma gibi zaman alıcı süreçleri üstlenerek müşterilerine zaman kazandırır. Profesyonel yönetim ile işlemler hızlandırılır ve verimlilik artar.

GÜVENLİK SAĞLAMA

Emlak firmaları, alım-satım işlemlerinde taraflar arasında güvenli bir ortam sağlarlar. Dolandırıcılık riski minimize edilir ve her iki taraf da güvenilir bir şekilde işlem yapma imkanına sahip olurlar.

Emlak firması aracılığıyla satış yapmanın maliyet avantajları, piyasa bilgisi, pazarlık gücü, hukuki destek, zaman tasarrufu ve güvenlik sağlanması olarak özetlenebilir. Bu avantajlar, hem alıcılar hem de satıcılar için karar verme süreçlerini kolaylaştırarak daha sağlam adımlar atılmasını sağlar. Emlak piyasasında profesyonel bir desteğin, başarılı işlemler için kritik öneme sahip olduğu unutulmamalıdır.

EMLAK FİRMASI ARACILIĞIYLA SATIŞTA KONTROL MEKANİZMASI NASIL İŞLER?

Emlak firması aracılığıyla ev satışı yaparken, kontrol mekanizması genellikle emlak firmasının sorumluluğundadır ve satış sürecinin yönetimi profesyonel bir şekilde gerçekleştirilir.

KONTROL KAYBI VE EMLAK FİRMASININ ROLÜ

Emlak firması ile çalışmak, evinizi satarken kontrolün sizden ziyade firmanın elinde olması anlamına gelir. Emlak firması çalışanları, evinizi nasıl pazarlayacaklarını, hangi alıcılarla iletişim kuracaklarını ve satış sürecinin detaylarını belirlerler. Bu durum, size zaman kazandırırken, satış sürecinin yönetimini emlak profesyonellerine bırakmanız anlamına gelir.

PAZARLAMA PLANI VE FİYAT BELİRLEME

Emlak firması, evinizin satışı için etkili bir pazarlama planı oluşturur. Bu plan, evinizin tanıtımı için gerekli adımları içerir; ilanların hazırlanması, potansiyel alıcılarla iletişim kurulması ve görüşmelerin düzenlenmesi gibi süreçleri kapsar. Ayrıca, piyasa araştırması yaparak evinizin en uygun satış fiyatını belirlerler. Ancak fiyat konusunda son karar sizin vermeniz mümkündür.

HUKUKİ SÜREÇLERDE DESTEK

Emlak firması, tapu devri, vergi ödemeleri gibi hukuki süreçlerde size destek sağlar. Bu süreçlerin profesyonel yönetimi sayesinde, işlemler daha sorunsuz ve güvenli bir şekilde ilerler. Emlak firması, gerekli belgelerin düzenlenmesi ve işlemlerin zamanında tamamlanması konusunda önemli bir rol üstlenir.

Emlak firması aracılığıyla satış yaparken kontrol mekanizması genellikle emlak firmasının elindedir. Firma, satış sürecini profesyonel bir şekilde yönetir, evinizi etkili bir şekilde pazarlar ve hukuki süreçlerde size destek olur. Bu durum, satış işleminin daha düzenli ve verimli bir şekilde ilerlemesini sağlarken, sizin için zaman tasarrufu sağlar. Emlak piyasasında profesyonel bir desteğin, başarılı bir satış süreci için kritik öneme sahip olduğu unutulmamalıdır.

OSMANİYE'DE SICAKLARLA BİRLİKTE KARPUZ TÜKETİMİ ARTIYOR

Osmaniye'de artan sıcaklıklarla birlikte vatandaşlar, serinlemek için karpuz tüketmeye yöneliyor. Bu yıl karpuz ekim alanlarının azalmasına rağmen, karpuzun serinletici etkisi ve besleyici özellikleriyle talep yoğunlaşıyor. Osmaniye'de artan hava sıcaklıklarıyla birlikte vatandaşlar, su ihtiyacını gidermek için karpuz tüketmeye başladı. Esnaf, kilogram başına 10-15 lira arasında değişen fiyatlarla karpuz satışı yaptıklarını belirtiyor. Vatandaşlar ise yaz aylarında karpuz tüketmenin serinletici etkisinden faydalandıklarını ifade ediyorlar.

Termometrelerin 35 derecenin üzerine çıktığı Osmaniye'de, serinletici etkisiyle bilinen karpuz, büyük ilgi görüyor. Geçen yıla göre bu yıl karpuz ekim alanlarının azaldığını belirten esnaf Mehmet Kaya, "Sıcak havanın etkisiyle vatandaşlarımız karpuz tüketimini artırdı. Bu yıl karpuz fiyatlarında bir miktar artış oldu çünkü ekim alanları azaldı. Ancak bu, vatandaşlarımızın karpuzdan vazgeçmesine engel olmadı. Kilogram başına 10-15 lira arasında değişen fiyatlarla karpuz

satışı yapıyoruz" dedi.

Sıcak havalarda karpuz tüketiminin faydalı olduğunu belirten Ahmet Yılmaz ise "Yaz aylarında karpuz yemek hem serinletici hem de besleyici bir seçenektir. Osmaniye'deki vatandaşlarımıza da karpuz tüketmelerini tavsiye ediyorum" şeklinde konuştu. Karpuzun serinletici özelliğiyle bilinen ve yaz aylarında tercih edilen bir meyve olduğu belirtilirken, vatandaşlar sıcak hava şartlarında bu meyveyi tercih etmeye devam ediyor.

ÇUKUROVA'DA KARPUZ ÜRETİMİ: BEREKETİN VE LEZZETİN MERKEZİ

Çukurova, Türkiye'nin tarımsal zenginlikleriyle öne çıkan nadir bölgelerinden biri olarak karpuz üretiminde önemli bir rol oynuyor. Özellikle Adana ve Mersin çevresinde yoğunlaşan karpuz tarımı, bölgenin ekonomik ve kültürel dokusunu şekillendiriyor.

BEREKETLİ

TOPRAKLAR VE İDEAL İKLİM

Çukurova'nın bereketli toprakları ve Akdeniz iklimi, karpuz yetiştiriciliği için ideal şartları sunuyor. Bu doğal avantajlar, bölgeyi Türkiye'nin önde gelen tarım merkezlerinden biri haline getiriyor.

EKONOMİK KATKI VE İSTİHDAM

Karpuz yetiştiriciliği, Çukurova'nın tarımsal ekonomisinde önemli bir yer tutuyor. Yerel çiftçiler tarafından gerçekleştirilen üretim, binlerce kişiye doğrudan ve dolaylı olarak iş imkanı sağlıyor. Bu durum, bölge ekonomisinin canlılığını ve istikrarını destekliyor.

KALİTE VE TERCİH EDİLME

Çukurova'da yetiştirilen karpuzlar, sulu ve tatlı yapılarıyla tanınıyor. Yüksek kaliteleri ve lezzetleri, hem iç piyasada hem de ihracatta tercih edilmelerini sağlıyor. Bu durum, bölge çiftçilerinin ürünlerinden memnun alıcılar bulmasını kolaylaştırıyor.

HASAT VE PAZARLAMA SÜREÇLERİ

Yaz aylarında yoğunlaşan karpuz hasadı, tiz bir süreçle gerçekleştiriliyor. Hasat edilen karpuzlar, modern pazarlama teknikleriyle hem iç piyasada tüketiciye sunuluyor hem de dış pazara ihraç ediliyor. Bu süreçler, bölgenin tarımsal gelirinin artmasına katkı sağlıyor.

Çukurova bölgesi, karpuz gibi değerli tarım ürünlerinin yanı sıra, geniş ürün yelpazesiyle Türkiye'nin tarımsal potansiyelini simgeliyor. İlerleyen dönemlerde de bu potansiyelin artarak devam etmesi bekleniyor.

Çukurova, karpuz üretimiyle hem



iç piyasada hem de uluslararası arenada adını duyuran bir bölge konumunda.

Bereketli toprakları, ideal iklimi ve tarımsal bilgi birikimiyle karpuz yetiştiriciliğinde başarıyı yakalamış durumda. Bölgenin tarımsal zenginlikleri ve ekonomik katkıları, Türkiye'nin tarımsal mirasının önemli bir parçasını oluşturuyor.

KARPUZUN SAĞLIK AÇISINDAN FAYDALARI

Karpuz, yaz aylarının vazgeçilmez meyvelerinden biridir ve sağlık açısından pek çok fayda sağlar. İşte karpuzun sağlık faydaları:

1. Kan Basıncını Düzenler:

Karpuz, içerdiği potasyum ile kan basıncını dengeler.

Ayrıca L-citrulline bileşiği sayesinde nitrik oksit üretimini artırarak kan damarlarının genişlemesine yardımcı olur.

2. Sıvı Kaybını Önler: Karpuzun %92'si sudan oluşur, bu da vücutta sıvı dengesini sağlar ve sıvı kaybını önler.

3. Nantioksidan Kaynağı:

Likopen ve lutein gibi güçlü antioksidanlar içeren karpuz,

hücreleri oksidatif hasardan korur.

4. Kabızlığa İyi Gelir: Yüksek lif içeriği ile karpuz, bağırsak hareketlerini düzenler ve kabızlığı önler.

5. Cildi Nemlendirir: İçerdiği yüksek su oranıyla karpuz, cildi nemlendirerek sağlıklı bir görünüm sağlar.

6. Uyku Kalitesini Artırır:

Magnezyum içeriği sayesinde karpuz, kasları gevşetir ve stresi azaltarak uyku kalitesini artırır.

7. Kanser Riskini Azaltır:

Karpuzun antioksidan bileşikler, hücre hasarını önleyerek kanser riskini azaltabilir.

8. Kas Ağrılarını Azaltır: Karpuzun içerdiği potasyum ve magnezyum, kas ağrılarını azaltmaya yardımcı olabilir.

Karpuz, içerdiği besin değerleri ve sağlık faydalarıyla önemli bir meyve olarak kabul edilir.

Yaz aylarında ferahlatıcı ve besleyici bir seçenek olan karpuz, sağlık bilincine katkı sağlamaktadır.

Sonuç olarak, karpuzun sağlık açısından pek çok faydası bulunmaktadır ve düzenli tüketimi sağlıklı bir yaşam için önemli bir katkı sağlayabilir.



ÖZEL HABER
RABİA İLKAY YILDIZ

YAŞLAR İNŞAAT

İnşaat sektörü için en kaliteli malzemeleri sunan işyerimiz, müşterilerimize en uygun fiyatlarla hizmet vermektedir. İşyerimizde, birbirinden kaliteli ve güvenilir malzemeleri bulabilirsiniz. İhtiyaçlarınız için bizimle iletişime geçin.

8 gözlük 20'lik biriktir, 8 gözlük 20'lik biriktir, 8 gözlük 20'lik biriktir. Aynı şekilde diğer malzemeler için de iletişime geçebilirsiniz. İhtiyaçlarınız için bizimle iletişime geçin.

cm bordür fasotudo, kom çözümleri, çimento, 5000 kg ve beyaz çimento seçenekleri ve diğer malzemeler için iletişime geçebilirsiniz.

değerli müşterilerimize en uygun fiyatlarla hizmet vermektedir. İhtiyaçlarınız için bizimle iletişime geçin.

leinde güvenle yapabilirsiniz. En kaliteli malzemeleri kullanarak, size en uygun ve güvenilir çözümler ve dayanıklı yapım malzemeleri sunuyoruz.

İhtiyaçlarınız için bizimle iletişime geçin. İhtiyaçlarınız için bizimle iletişime geçin.



YAŞLAR İNŞAAT

0543 456 8006

Üzümlü mahallesi Muhsin Yazıcıoğlu caddesi no:23 İyi beton bitişiği

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ SANCAK KOŞUSU OSMANİYE'DE GERÇEKLEŞTİRİLDİ



15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü etkinlikleri kapsamında, "Demokrasi Bilinci, Elden Ele Taşınan Bir Bayrak Yarışdır" sloganıyla 81 il eşzamanlı olarak düzenlenen "15 Temmuz Şehitleri Sancak Koşusu" Osmaniye'de büyük bir coşkuyla gerçekleştirildi. Koşu, Osmaniye Valiliği önünden başlayarak Devlet Bahçeli Meydanı'ndaki Şehitler Anıtı'nda son buldu.

Etkinlik, milli birlik ve beraberlik ruhunu topluma göstermek ve 15 Temmuz'da şehit düşen vatandaşlarımızın

anısını yaşatmak amacıyla düzenlendi. Sporcular, 100 metre koşuttan sonra ay yıldızlı sancagımızı diğer sporcuya devrettiler.

Koşu boyunca sporcuların büyük bir gururla taşıdığı Türk bayrağı, koşu sonunda sporcular tarafından Osmaniye Valisi Dr. Erdiç Yılmaz'a teslim edildi.

Vali Dr. Erdiç Yılmaz, bayrağı üç kez öperek teslim aldı ve sporculara katılımları için teşekkür etti.

Vali Yılmaz, konuşmasında, "15 Temmuz ruhunu yaşatmak ve şehitlerimizin hatırasını

onurlandırmak için buradayız. Bu anlamlı etkinlikte yer alan tüm sporcularımıza ve destek veren vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum," ifadelerine yer verdi.

Koşuya katılan sporcular, 15 Temmuz'da şehit olan vatandaşlarımızın anısına koşmaktan büyük bir onur duyduklarını belirterek, bu tür etkinliklerin milli bilinci ve birlik duygusunu pekiştirdiğini vurguladılar.

"15 Temmuz Şehitleri Sancak Koşusu" etkinliği, vatandaşların yoğun katılımıyla coşkulu bir şekilde sona erdi.

HABER: ERSİN ŞİMŞEK

Vali Yılmaz, konuşmasında, "15 Temmuz ruhunu yaşatmak ve şehitlerimizin hatırasını onurlandırmak için buradayız. Bu anlamlı etkinlikte yer alan tüm sporcularımıza ve destek veren vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum," ifadelerine yer verdi.

www.sabirgazetesi.com

18 Temmuz 2024 Perşembe Sayfa 8

SABİR



@SabirGazetesi



@SabirGazetesi



haber@sabirgazetesi.com



@SabirGazetesi



Haber Hattı: 0545 384 6618



OSMANİYE'DEN FUTBOL YILDIZI ÇIKABİLİR Mİ?

Osmaniye, futbol altyapısını geliştirip genç yetenekleri destekleyerek yeni yıldızlar yetiştirebilir.

Yapay zeka analizine göre potansiyel yüksek. Osmaniye,

tarihi ve kültürel zenginliklerinin yanı sıra futbol sahasındaki potansiyeli ile de dikkat çekiyor. Osmaniyespor'un durumu ortada iken, Osmaniye'den de bir Arda Güler çıkabilir mi? Bu soruyu yapay zekaya sorduk ve aldığımız yanıtlar,

bölgedeki futbol geleceği için umut verici ipuçları sundu. Yapay zeka, Osmaniye'nin futbol altyapısını geliştirmek ve genç yetenekleri keşfetmek için atılması gereken adımları kapsamlı bir şekilde analiz etti.

OSMANİYE'DEN DE BİR ARDA GÜLER ÇIKABİLİR Mİ?

Osmaniye, tarihi ve kültürel zenginliklerinin yanı sıra futbol sahasındaki potansiyeli ile de dikkat çekiyor.

Spor dünyasında adından sıkça söz ettiren Arda Güler gibi

yeteneklerin ortaya çıkması, Osmaniye'nin de genç futbolcular için bir merkez olma potansiyelini gündeme getiriyor.

Peki, Osmaniye'den de bir Arda Güler çıkabilir

SCOUT VE İZLEME SİSTEMLERİ

Büyük kulüplerin scout ekiplerinin Osmaniye'deki maçları ve turnuvaları izlemesi teşvik edilmelidir. Bu sayede, genç yetenekler büyük kulüplerin radarına

girebilir ve profesyonel futbol kariyerine adım atma şansı yakalayabilir. Ayrıca, yerel kulüplerin de bu tür yetenekleri keşfetme ve dest

SPOR OKULLARI VE AKADEMİLER

Osmaniye'de açılacak futbol okulları ve akademiler, gençlerin futbol eğitimine erken yaşta başlamasını sağlayacaktır. Bu okullarda verilecek sistematik eğitimler, yetenekli gençlerin futbol becerilerini geliştirmelerine yardımcı olurken, disiplinli bir spor hayatına adım atmalarını da sağlayacaktır.

Osmaniye, sahip olduğu potansiyel ve doğru yatırımlarla Türkiye'nin yeni futbol yıldızlarını yetiştirebilecek bir bölge olabilir. Altyapı tesislerinin iyileştirilmesi, yerel lig ve turnuvaların düzenlenmesi, deneyimli antrenörlerin görevlendirilmesi ve scout ekiplerinin bölgeyi takip etmesi, Osmaniye'den de bir Arda Güler çıkma olasılığını artıracaktır. Genç yeteneklerin keşfedilmesi ve desteklenmesi, bölgedeki futbol kültürünün gelişmesi ve Osmaniye'nin spor dünyasında daha fazla tanınması açısından büyük önem taşımaktadır.

Bütün bunlardan önemlisi elbette para gerçekliği.



HABER: MUSTAFA DÜZENLİ

ÇEBİ'DEN ÇEVDETIYE SPORCU EĞİTİM MERKEZİ'NE ZİYARET

Sporcu Yetiştirme Dairesi Başkanı Selçuk Çebi, Osmaniye'deki Çevdetiye Sporcu Eğitim Merkezi'ni ziyaret ederek sporcularla bir araya geldi. Ziyareti sırasında merkezün güncel çalışmalarını ve sporcuların performansını hakkında İl Müdürü Yusuf Çebi'den bilgi alan Çebi, tesisin koşullarını detaylı bir şekilde inceledi.

Çebi, merkezin antrenman alanlarını gezerek sporcuların çalışma şartları hakkında bilgi edindi. Sporcularla birebir görüşmeler gerçekleştirerek onların antrenman süreci, hedefleri ve motivasyonları üzerine sohbet etti. Sporcularla birlikte öğle yemeği yiyen Çebi, onların ihtiyaçlarını ve taleplerini dinledi.

Ziyaretin ardından sporcularla hatıra fotoğrafı çektiren Selçuk Çebi, sporculara başarılar dileyerek, "Sizler ülkemizin geleceği için önemli birer temsilcisiniz. Başarılarınızı görmek bizi gururlandırıyor ve daha iyi şartlar sağlamak için çalışıyoruz" dedi. Sporcular da Çebi'ye ziyaretinden dolayı teşekkür ederek, hedeflerine ulaşma yolunda ellerinden geleni yapacaklarını belirttiler.

Çevdetiye Sporcu Eğitim Merkezi'ndeki sporcular, Çebi'nin ziyareti ve desteklerinden duydukları memnuniyeti ifade ederken, bu tür ziyaretlerin motivasyonlarını artırdığını vurguladılar.

HABER: ERSİN ŞİMŞEK



15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ VOLEYBOL TURNUVASI TAMAMLANDI

Kadirli Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü ile Osmaniye Voleybol İl Temsilciliği tarafından organize edilen 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Voleybol Turnuvası, Kadirli Yoğunluk Voleybol Sahası'nda sona erdi. Turnuvaya 11 takım katıldı ve heyecan dolu müsabakalar sonucunda kazananlar belirlendi.

Turnuvada dereceye giren takımlar şu şekilde sıralandı:

- Ekzozcu Muammer Adırın Takımı
- Osmaniye Gençlik Spor Takımı
- Kadirli 100. Yıl Takımı
- Kadirli Harmanda Pen Takımı

Dereceye giren takımlara toplamda 21 bin TL ödül dağıtıldı. Birinci olan Ekzozcu Muammer Adırın Takımı 9 bin TL, ikinci olan Osmaniye Gençlik Spor Takımı 6 bin TL, üçüncü olan Kadirli 100. Yıl Takımı 4 bin TL ve dördüncü olan Kadirli Harmanda Pen Takımı ise 2 bin TL teşvik ödülü kazandı.

Turnuvaya katılan tüm takımlar, 15 Temmuz'un anlam ve önemini yansıtan bu etkinlikte gösterdikleri performansla büyük beğeni topladı. Dereceye giren takımlar ödülleri alırken, diğer katılımcılar da centilmence mücadelelerinden dolayı tebrik edildi.

Kadirli Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Yılmaz Bal yaptığı açıklamada, "Bu turnuvanın amacını, 15 Temmuz'un ruhunu yaşatmak ve sporun birleştirici gücünü göstermek olarak belirledik. Katılan tüm takımları tebrik eder, başarılarının devamını dileriz. Bu etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen herkese teşekkür ederiz," dedi.

HABER: ERSİN ŞİMŞEK